2023年3月吉日
会員各位

アライオークションバントラ

アライオークションバントラ 小山会場
「トラックURIKIRIコーナー」2コーナー構成・実施のご案内

拝啓 春暖の候 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、アライオークションに格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度アライオークションバントラ小山会場におきましては、場内のレイアウト変更に伴い、
「トラックURIKIRIコーナー」を下記の通り2コーナーに分け、実施させていただきますので、
ご案内申し上げます。皆様からの多数のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

開 始 日 4月29日(土)

出品コーナー
EFレーン/先頭コーナー
「トラックURIKIRIコーナー(小型)」 1番～（以下①）
「トラックURIKIRIコーナー(中型・大型)」 201番～（以下②）

対 象 商 材
①小型トラック
②中型トラック、大型トラック
※評価点0点は対象外

搬出入期限
搬入…木曜12:00迄、以降次週扱い
搬出…火曜9:00迄

手 数 料 2023年4月以降のアライオークションバントラ基本手数料通り

下 見 代 行
受付：FAX
回答：TELまたはFAX

そ の 他
入金・支払・書類・クレームに関してはオークション規約(トラック・バス)
及びアライオークションバントラ 小山会場運用規定に準ずる

ＡＲＡＩ ＡＵＣＴＩＯＮ ＶＡＮ＆ＴＲＵＣＫ

本コーナーに関してご不明な点等ございましたら、小山会場までお問合せいただきますようお願い申し上げます

	スライド 1